
Pyrzyce: Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Gminy Pyrzyce. 

Numer ogłoszenia: 414536 - 2012; data zamieszczenia: 24.10.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 319982 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług pocztowych na 

potrzeby Gminy Pyrzyce.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 

pocztowych na potrzeby Urzędy Miejskiego w Pyrzycach w zakresie przyjmowania, 

przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów, w 

obrocie krajowym i zagranicznym (do każdego miejsca w kraju i za granicą). Miejscem 

odbioru przez Wykonawcę od Zamawiającego przesyłek do nadania oraz stosownej 

dokumentacji potwierdzającej ich ilość i rodzaj oraz miejscem przekazania przez Wykonawcę 

przesyłek (doręczenia i zwroty) jest Gmina Pyrzyce ul. Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, 

punkt informacyjny (parter). Przekazanie przesyłek do nadania następuje codziennie w dni 

14:00-15:00, doręczenie i zwrot - codziennie w dni robocze (w poniedziałek w godzinach 

7:00-15:00. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera wzór umowy stanowiący 

załącznik do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.11.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Poczta Polska S.A., ul.Rakowiecka 26, 00-940 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 20651,00 

 Oferta z najniższą ceną: 20651,00 / Oferta z najwyższą ceną: 20651,00 

 Waluta: PLN. 

 


